MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 25 de março de 2022.

Protocolo: 3631/2022 de 07/04/2022 a9:36
Documento: Resposta no l à Indicação no 614/2022
Interessados PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário Ger. Exped ente Leg.

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lvlunicÍnQI
Rua São Bento, 887 ' '''.''''

SenhorPresídente

i=m.:::3:KE EÜ:HKãi:n;
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente.

L23/2022)